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SAYIN SAKİNLERİMİZ,              29.05.2017 

Yönetimimizin yürüttüğü çalışmalarla ilgili olarak aşağıdaki bilgileri siz değerli sakinlerimizle paylaşmak 

istiyoruz: 

ANA GİRİŞ KAPISI İNŞAATI VE TÜM CADDE VE SOKAKLARA GÜVENLİK KAMERALARI KONULMASI 

YATIRIMLARIMIZ: 

Genel Kurul Toplantımızda oy birliği ile alınan karar gereğince Site ana kapısının çift giriş çıkış olacak 

şekilde yeniden inşası ve giriş çıkış elektronik güvenlik önlemlerinin arttırılmasına yönelik olarak yapılan 

çalışmalar devam etmektedir. Kapı projesi için yardımlarını esirgemeyen mimar sakinlerimizden 139 No Sn. 

ESİRGER Ailesine ve 74 No Sn. Yusuf AYDIN’ a teşekkür ederiz. Ayrıca dışarıdan proje çizimleri ile 

çalışma yapan mimarlar ile temaslarımız da sürmektedir. Bu çerçevede en iyi sonuca ulaşabilmek için 

çalışmalarımız devam etmektedir. Gelişmeleri www.ardicligolevleri.com web sitemizden ve Ardıçlı Göl 

Evleri Yönetimi Facebook grubundan paylaşacağız. 

Ayrıca tüm sokaklara güvenlik kamera sistemi kurulmasına yönelik dört farklı firma ile yaptığımız ön 

görüşmeler tamamlanmış olup firmaların proje hazırlık ve teklif aşamaları devam etmektedir. 

GÜVENLİK: 

Güvenlik hizmetini aldığımız Protek Vip Güvenlik ve Koruma Hizmetleri Ltd. Şti. ile sözleşmemiz 

30.06.2017 tarihinde sona ereceği için gerek mevcut firma ile gerekse yeni firmalar ile önümüzdeki bir yıllık 

dönem için görüşmelerimiz sürmektedir. Firmalardan Risk Değerlendirme Analizleri alınmaktadır. Haziran 

ayı içinde güvenlik firmaları ile Yönetim ve Denetim Kurulumuzun yapacağı toplantıların ardından karar 

verilecektir. 

YÜZME HAVUZLARI: 

Yüzme havuzlarımız 01 Haziran 2017 tarihinden itibaren hizmetinizdedir. Geçtiğimiz sezonlarda olduğu gibi 

havuzlarımız, haftalık genel temizlikleri nedeniyle sadece Pazartesi günleri Saat 13:00’ e kadar 

kullanılmayacaktır.  

Geçtiğimiz sezon 13 adet şezlong ve 17 adet sehpa, 8 adet şemsiye kullanılamayacak hale gelmiştir. Bu 

sezon için eksik şezlong, şemsiye, şemsiye bidonu ve sehpalar için yeni alımlar yapılmaktadır. Bu 

malzemelerin özenli kullanımı konusunda çocuklarımızın uyarılmasını rica ederiz.  

7. ve 8. Etap havuzlarımızın fayansları ve ızgara altı mermerleri 1 aya yakın süre devam eden tadilat 

çalışmaları sonucunda tamir edilmiştir. 4. Etap Çocuk havuzunun fayans tamirleri yapılmıştır. Bazı 

etaplardaki havuzlarımızın çevre mermerleri tadilattan geçirilmiştir, bir kısmı yenilenmiştir.   

Havuz motorlarının tamir ve bakımları, bazılarının yenilenmesi, filtre kumlarının kontrolü, soyunma 

kabinlerinin elden geçirilmesi, tamiratları ve aksesuarlarının yenilenmeleri, havuz duşlarının yenilenmeleri, 

tamir ve bakımları, makine dairesi kapak ve merdivenlerinin değişimleri ve onarımları, havuz 

merdivenlerinin bakımı ve diğer eksikler tamamlanmıştır. Yanmayan led havuz aydınlatmaları yenilenmiştir. 

Havuzlarımızın açık olduğu 3 aylık yaz dönemi boyunca konutlarda büyük ölçekli ve gürültülü 

çalışmalar yapılmamasını, diğer sakinlerimizin huzur ve istirahatleri açısından önemle rica ederiz. 

 

http://www.ardicligolevleri.com/
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HATIRLATMALAR: 

1. Başka konutlara ait otoparklara araç park edilmemelidir. Bölgedeki konutlara gelen misafirlere ait 

misafir araç otoparkları sürekli işgal edilmemelidir. Araçlar otoparklara park edilirken çizgilere riayet 

edilmelidir. Yanlış parklar nedeniyle yandaki park yerine park etmek mümkün olmayabilmektedir. 

İkiden fazla aracı olan sakinlerimizin fazla araçlarını Manolya Caddesi üzerindeki boş otoparklara 

bırakmalarını tekrar hatırlatırız. 

2.  Kedi besleyen sakinlerimizin kedilerin kendi bahçeleri dışına çıkmalarını engelleyici tedbirler 

almalarını ya da kedileri Sosyal Alanlar Bölgesindeki Kedi Evlerine bırakmalarını tekraren ve önemle 

hatırlatırız. Başka bahçeleri ve yürüme yollarını kirleten kedilerden dolayı çok sayıda sakinimiz 

şikayetçidir.  

3. Göl çevresi yürüme yolunda köpek gezdirilmemesini tekrar ve önemle hatırlatırız. Zira göl çevresi 

peyzaj bölümlerinde köpek dışkıları görülmektedir. Bu durum son derece çirkin görüntüler 

oluşturmaktadır. Sosyal Alanlar Bölgesinde Köpek Gezdirme Alanı vardır. Bu bölümün kullanılması 

gereklidir.  

 

Tüm Sakinlerimize Saygılarımızı ve Sevgilerimizi sunarız. 

 

ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ 


